

Poznań, dn. 04.09.2009 r

EZ/ 5163/2009

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 83/2009 na zakup i dostawę urządzeń dla Pracowni Mikrobiologii.

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

Załącznik nr 6 do SIWZ - a) Komora laminarna – Pakiet nr 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z wyświetlaczem typu LED?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komory laminarne z panelem kontrolno-sterowniczym z ekranem z wyświetlaczem typu LED przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ dla panelu kontrolno-sterowniczego.

2. Czy Zamawiający dopuszcza pełne ściany boczne w oferowanej komorze laminarnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pełne ściany boczne zgodne z wymogami potwierdzonymi normą PN EN 12467:2000.

3. Czy Zamawiający dopuszcza komorę laminarną o wymiarach blatu roboczego (szer. x głęb. x wys.) 885 x 630 x 630 mm i o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.) 1050 x 790 x 1390mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane wymiary komory laminarnej, ponieważ określona w specyfikacji max szerokość 1005mm wynika z przeznaczonej dla tej komory powierzchni w pracowni.

4. Czy Zamawiający dopuszcza komorę laminarną o wymiarach blatu roboczego (szer. x głęb. x wys.) 1190 x 630 x 630mm i o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.) 1355 x 770 x 1390mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane wymiary komory laminarnej, ponieważ określona w specyfikacji max szerokość 1330mm wynika z przeznaczonej dla tej komory powierzchni w pracowni.

5. Czy Zamawiający dopuszcza lampę UV montowaną w panelu zamykającym przestrzeń roboczą komory?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza zaproponowaną wyżej lampę UV, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z szybą ustawioną pod kątem mniejszym niż 80 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z szybą ustawioną pod kątem mniejszym niż 80 stopni, ale nie wymaga.

7. Czy Zamawiający dopuszcza poziom głośności komory laminarnej < 58dba?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ tj. poziom głośności max 57db, ze względu na zapewnienie optymalnych warunków pracy w pomieszczeniu pracowni.

8. Czy Zamawiający dopuszcza dzielony blat roboczy (możliwość autoklawowania w mniejszych autoklawach i duża łatwość mycia)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie dzielonego blatu, ponieważ nie przewiduje autoklawowania.

9. Czy oferowana komora laminarna winna być „odpalana” przy użyciu kluczyka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 5, poz. 2 - Suszarka laboratoryjna – 1 szt.

10. Czy Zamawiający dopuszcza suszarkę laboratoryjną o pojemności 55 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza suszarkę laboratoryjną o pojemność 55 litrów, ale nie wymaga.

11. Czy Zamawiający może wydzielić z pakietu nr 5 suszarkę laboratoryjną jako odrębne zadanie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 2 i utworzenie z niej nowego pakietu nr 6.

12. Czy możemy zaproponować komory wyposażone w czytelniejszy ekran LED umożliwiający odczyt parametrów pracy nawet przy słabym oświetleniu?

Odpowiedź: Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 1.

13. Czy możemy zaproponować komory z pełnymi ścianami bocznymi, gdyż przeszklone ściany boczne są wykluczone przez wymogi świadectwa PN EN 12469:2000?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ściany boczne pełne zgodne z wymogami PN EN 12469:2000.

W związku z tym, że odpowiedź na pytanie nr 11 prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający przedłuża terminu składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach i wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert na dzień tj. **11.09.2009r**, przy czym **godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Zamawiający, działając z mocy art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia zapis w pkt. XVII zastępując jego dotychczasową treść, następującą:
„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.”

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna